
UCHWAŁA NR VIII/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Zbąszynka za 2018 rok

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem debaty nad raportem o stanie Gminy Zbąszynek, udziela się wotum zaufania 
Burmistrzowi Zbąszynka za 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: D95DE89C-0138-4A4F-BACC-D8B74620244A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wójt co roku do 31 maja przedstawia
radzie gminy raport o stanie gminy. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza
głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy
podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D95DE89C-0138-4A4F-BACC-D8B74620244A. Podpisany Strona 1




